CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Iva retenido servicios 15% 1.628.573 244.286
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 196.864.000 1.968.640

Servicios 4% persona 
juridica y naturales 
declarantes de renta 

4% 145.312.750 5.812.510

Total 343.805.323 8.025.436

Total,
Retenido:

OCHO  MILLONES  VEINTICINCO  MIL  CUATROCIENTOS
TREINTA Y SEIS  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2022-01-24

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.